

**LOTUL III- Servicii de deservire și reparație a utilajelor de tip Avant
Miniâncărcătoarelor AVANT 860 „, TBB-752 ;TBB-753"**

	Denumirea bunurilor /serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
Deservire de mentenanță							
1	Filtru aer intern SA16579	Buc.	14	200.00	240.00	2800.00	3360.00
2	Filtru aer intern SA 16300	Buc.	14	114.00	136.80	1596.00	1915.20
3	Filtru carburant FT 6243	Buc.	14	232.00	278.40	3248.00	3897.60
4	Filtru carburant RT1 8MM	Buc.	14	180.00	216.00	2520.00	3024.00
5	Filtru ulei motor	Buc.	14	504.00	604.80	7056.00	8467.20
6	Filtru hidraulic Duramax	Buc.	14	1470.00	1764.00	20580.00	24696.00
7	Filtru hidraulic SH 63030	Buc.	14	720.00	864.00	10080.00	12096.00
8	Ulei motor	Litri	150	220.00	264.00	33000.00	39600.00
9	Ulei hidraulic	Litri	800	140.00	168.00	112000.00	134400.00
10	Schimb Filtru aer intern SA16579	Buc.	12	120.00	144.00	1440.00	1728.00
11	Schimb Filtru aer intern SA 16300	Buc.	12	120.00	144.00	1440.00	1728.00
12	Schimb Filtru carburant FT 6243	Buc.	12	115.00	138.00	1380.00	1656.00
13	Schimb Filtru carburant RT1 8MM	Buc.	12	90.00	108.00	1080.00	1296.00
14	Schimb Filtru ulei motor	Buc.	12	135.00	162.00	1620.00	1944.00
15	Schimb Filtru hidraulic Duramax	Buc.	12	180.00	216.00	2160.00	2592.00
16	Schimb Filtru hidraulic SH 63030	Buc.	12	180.00	216.00	2160.00	2592.00
17	Schimb Ulei motor	Buc.	12	130.00	156.00	1560.00	1872.00
18	Schimb Ulei hidraulic	Buc.	12	190.00	228.00	2280.00	2736.00
19	TOTAL						249600.00
Servicii reparații /deservire tehnică							
1	Demontare cilindru de pe tractor	Buc.	10	300.00	360.00	3000.00	3600.00
2	Reparatie Cilindru ambriaj	Buc.	12	500.00	600.00	6000.00	7200.00
3	Diagnosticarea circuitului electric	Buc.	15	480.00	576.00	7200.00	8640.00
4	Reparație circuit electric	Buc.	15	590.00	708.00	8850.00	10620.00
5	Verificare siguranțe	Buc.	20	198.00	237.60	3960.00	4752.00
6	Schimb siguranțe	Buc.	20	195.00	234.00	3900.00	4680.00
7	Verificare releu	Buc.	20	300.00	360.00	6000.00	7200.00
8	Schimb releu	Buc.	20	395.00	474.00	7900.00	9480.00
9	Diagnostica computerizata	Buc.	20	1000.00	1200.00	20000.00	24000.00
10	Demontare carcasă	Buc.	12	200.00	240.00	2400.00	2880.00
11	Schimb carcasa	Buc.	10	194.00	232.80	1940.00	2328.00
12	Demontare furtun	Buc.	15	300.00	360.00	4500.00	5400.00
13	Schimb furtun	Buc.	15	300.00	360.00	4500.00	5400.00
14	Demontare cilindru hidraulic	Buc.	15	250.00	300.00	3750.00	4500.00
15	Schimb cilindru hidraulic	Buc.	15	200.00	240.00	3000.00	3600.00
16	Demontare pivoți	Buc.	15	140.00	168.00	2100.00	2520.00
17	Schimb pivoți	Buc.	15	200.00	240.00	3000.00	3600.00
19	TOTAL						110400.00
20	TOTAL						360000.00

